[bookmark: _GoBack]第３号様式（第９条関係）
　　令和　　年　　月　　日

　久留米市長　　　　殿

住所
名称
ふりがな
代表者又は氏名　　　　　　　印
生年月日　　　　　年　　月　　日
性別　　　男・女

事業実績報告書

令和　　年　　月　　日付　　第　　号をもつて交付決定を受けた事業の実績について、久留米市緑の街並みづくり助成金交付要綱第９条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記
	1 補助事業
	　緑化事業

	2　事業場所

	3　実施期間
	令和　年　月　日　から　令和　年　月　日まで

	4　添付資料
	· 完成写真
※写真を事例紹介等で使用することを　許可します・許可しません。

（申請時から変更がある場合）
□　助成金算定表（第３－２号様式）
□　予算書（第３－３号様式）
□　緑化完成図（道路境界から6ｍの線、植物名、本数植栽基盤と道路の間に位置する構造物の高さ等を記載）